
Miljöberättelse för Elbyrån i Vaggeryd AB 2010

Efter att i mars 2009 blivit diplomerade och ett år därefter 2010 blivit omdiplomerade har 
miljötänkandet blivit en naturlig del av Elbyråns vardag.
Vi har idag ett avsevärt mer avspänt förhållningssätt till det vardagliga miljöarbetet än vi hade tidigare. 

Under 2010 har Elbyrån i Vaggeryd AB fusionerats med Vaggeryds Elmontörer AB. Vi blev därmed 5 
personer fler och är idag 30 anställda. Fusionen har på intet sätt stört det dagliga miljöarbetet då 
Elmontörerna med dess personal var på många sätt ett Elbyrån i miniatyr både vad gäller kund- som 
produktionsstruktur.
Efter att samtliga nya medarbetare genomgått grundläggande miljöutbildning står vi nu alla 
medarbetare väl rustade inför framtidens miljöutmaningar.

Elbyrån i Vaggeryd AB har tre konkreta miljömål.

Miljömål 1
Den billigaste kW-timman är den som inte förbrukas vilket ligger till grund för miljömål 1. Ambitionen 
har en gång varit att vår förbrukning av elenergi skall vara omkring 25 MWh per år men där är vi inte 
ännu. Dagens ca 30 MWh är dock lägre än vad det varit tidigare. Det konkreta miljömålet är att sänka 
elförbrukningen årligen med 5 %
Vi har under året installerat fler rörelsestyrda belysningar och endast i ett fåtal utrymmen tänds och 
släcks belysningen manuellt.

Miljömål 2
Elbyråns i särklass största miljöpåverkan är våra transporter. Både genom ankommande gods men 
framförallt genom våra egna transporter till och från våra uppdragsgivare.
Vår ambition är att samtliga servicebilar skall vara dieseldrivna. Idag är 90 % dieseldrivna. 
Men det i särklass mest glädjande vad gäller Elbyråns bilpark är att den till hösten skall innehålla den 
första elbilen. 

Miljömål 3
Efter påtryckning från konsumenter finns det idag klass C-däck som helt saknar HA-olja. Det tidigare 
gränsvärdet på 2,5 % är därmed utraderat och vårt miljömål 3 kan därför anses vara uppnått.

För Elbyrån i Vaggeryd AB

Håkan Gustafsson, Vd
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